РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024 № 710-нп

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом,

составляющим муниципальную казну на 2024-2026 годы», утвержденную

постановлением администрации Мысковского городского округа от

24.11.2023 № 1820-нп

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Мысковского городского округа от 27.10.2023

№ 1647-нп «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ Мысковского городского округа», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Управление и

распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную

казну на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации

Мысковского городского округа от 24.11.2023 № 1820-нп, согласно

приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Мысковского городского округа

от 03.06.2024 № 710-нп

Изменения

в муниципальную программу «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну на 2024-

2026 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского

городского округа от 24.11.2023 № 1820-нп (далее – Программа).

1. Раздел 5 Паспорта Программы изложить в следующей  редакции:

«5. Финансовое обеспечение

Наименование

программы, структурного

элемента/источник

финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации,

тыс. рублей

          2024              2025 2026 Всего

Программа (всего),

в том числе
69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

Федеральный

бюджет
- - - -

Областной бюджет  - - - -

Местный бюджет 69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

Внебюджетные

источники
- - - -

Комплекс процессных

мероприятий

«Обеспечение

эффективности

управления и

распоряжения

муниципальной

собственностью

Мысковского городского

округа и земельными

участками, находящимися

в муниципальной

собственности» (всего), в

том числе

69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

Федеральный

бюджет
- - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

Внебюджетные

источники
- - - -

                                                                                                                                   »

2. Раздел 5 Паспорта комплекса процессных мероприятий

«Обеспечение эффективности управления и распоряжения муниципальной

собственностью Мысковского городского округа и земельными участками,

находящимися в муниципальной собственности на 2024-2026 годы»

изложить в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение

Наименование

программы,

структурного

элемента/источник

финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс.

рублей

2024 2025 2026 Всего

Комплекс

процессных

мероприятий

(всего), в том

числе

69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

Федеральный

бюджет
- - - -

Областной бюджет  - - - -

Местный бюджет 69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

Внебюджетные

источники
- - -

-

1.Независимая

оценка земли и

объектов

недвижимости при

приватизации и

при заключении

договоров аренды

(всего), в том

числе:

1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

Федеральный

бюджет
- - -

-

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

Внебюджетные

источники
- - - -

2.Техническое

обследование,

изготовление

технических

планов на объекты

недвижимости

(всего), в том

числе:

300,00 300,00 300,00 900,00

Федеральный

бюджет
- - -

-

Областной

бюджет
- - - -

Местный бюджет 300,00 300,00 300,00 900,00

Внебюджетные

источники
- - - -

3.Постановка на

кадастровый учет

(всего), в том

числе:

5400,00 5400,00 5400,00 16200,00

Федеральный

бюджет
- - -

-

Областной

бюджет
- - -

Местный бюджет 5400,00 5400,00 5400,00 16200,00

Внебюджетные

источники
- - - -

4.Содержание

муниципального

имущества (всего),

в том числе:

37965,60 13130,00 13130,00 64225,60

Федеральный

бюджет
- - -       -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 37965,60 13130,00 13130,00 64225,60

Внебюджетные

источники
- - - -

2. 6.Организация и

эффективное

исполнение

функций в области

управления

21069,30 19966,00 19966,00 61001,30

муниципальным

имуществом,

составляющим

муниципальную

казну (всего), в

том числе:

Федеральный

бюджет
- - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 21069,30 19966,00 19966,00 61001,30

  Внебюджетные

источники
- - - -

3. 7.Технологическое

присоединение к

электрическим

сетям (всего), в

том числе:

3625,00 - - 3625,00

Федеральный

бюджет
- - - -

Областной бюджет - - - -

Местный бюджет 3625,00 - - 3625,00

  Внебюджетные

источники
- - - -

                                                                                                                           »

3. Позицию 2 раздела 6 Паспорта комплекса процессных мероприятий

«Обеспечение эффективности управления и распоряжения

муниципальной собственностью Мысковского городского округа и

земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

на 2024-2026 годы» дополнить позицией 2.4  следующего  содержания:

«

                                                                                                                                   »

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                     Е.В. Капралов

   2.4

Технологиче

ское

присоединен

ие к

электрически

м сетям

-

 Контрольная

точка объекта

мероприятия

(результата)

1.Осуществл

ено

технологичес

кое

присоединен

ие к

электрически

м сетям

01.05.2024-

30.06.2024

Комитет по

управлению

муниципальным

имуществом

Мысковского

городского

округа

Договор